Российская Федерация
Ростовская область

Орловский район

Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Собрание депутатов Волочаевского сельского поселения

четвертого созыва

Решение
Об утверждении Реестра  муниципальных  должностей    в   муниципальном образовании « Волочаевское  сельское поселение»

                 Принято

Собранием депутатов  Волочаевского
сельского поселения четвертого созыва                           28 декабря  2017 года

В соответствии с  Федеральным  законом   от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областными законами Ростовской  области  от 09.10.2007 года №786-ЗС «О  муниципальной  службе в  Ростовской  области»,  от  09.10.2007  № 787-ЗС  «О  Реестре  муниципальных  должностей  и  Реестре  должностей  муниципальной   службы  в  Ростовской  области», Собрание депутатов  Волочаевского  сельского поселения четвертого созыва

РЕШИЛО:
1.Утвердить   Реестр    муниципальных  должностей  и  должностей  муниципальной  службы   в  муниципальном   образовании « Волочаевское  сельское поселение» согласно приложению к  настоящему  решению.
         2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).
	    Председатель Собрания депутатов –
глава Волочаевского сельского поселения
	                             Л.Д. Верхоглядова

поселок Волочаевский

« 28» декабря 2017 года

№ 70
Приложение № 1

к  Решению Собрания депутатов

 Волочаевского  сельского поселения

от   28.12.2017  г. №70

РЕЕСТР

муниципальных должностей   в муниципальном образовании

« Волочаевское  сельское поселение»

Председатель  Собрания  депутатов – глава   Волочаевского   сельского  поселения

Заместитель  председателя  Собрания   депутатов   Волочаевского   сельского  поселения

Председатель  постоянной  комиссии Собрания  депутатов   Волочаевского   сельского  поселения

Депутат  Собрания  депутатов   Волочаевского   сельского  поселения

	    Председатель Собрания депутатов –
глава Волочаевского сельского поселения
	                             Л.Д. Верхоглядова